Posizione Prot/anno

N O~ lWN =

16901/2021
20716/2021
548196/2020
545241/2020
3030/2021
12064/2021
547632/2020
563966/2020
576388/2020
568216/2020
564696/2020
581350/2020
20290/2021
18448/2021
582220/2020
4343/2021
26540/2021
557612/2020
580587/2020
550941/2020
557699/2020
554082/2020
20232/2021
25740/2021
24547/2021
564369/2020
16942/2021
547759/2020
9053/2021
548198/2020
559086/2020
8450/2021
548108/2020
24388/2021
552755/2020
576433/2020
742/2021
588082/2020
560645/2020
572714/2020
25354/2021
14891/2021
23396/2021
579724/2020
567404/2020
547753/2020
26478/2021
582701/2020
4728/2021
19596/2021

Punteggio
Totale
30
27
25
25
25
25
25
25
25
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
15
15
15
15
15

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO DI CONCORSO, VALIDO PER LA LOCAZIONE A SOCIAL HOUSING DI N. 16 ALLOGGI NELL’ISOLA DI MURANO AREA “EX-CONTERIE”

Sfratto esecutivo per finita locazione
o sentenza di separazione con
obbligo al rilascio dell’alloggio

intimato nei confronti di almeno uno

dei richiedenti alla data di
pubblicazione del Bando

Punteggio

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Presenza nel nucleo familiare
richiedente di almeno un
componente con residenza nel
territorio nazionale alla data di
pubblicazione del Bando

Punteggio

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

Presenza nel nucleo famigliare di figli
a carico. Per ogni figlio punti 2

Punteggio

12,00
4,00
2,00
2,00
0,00
4,00
2,00
0,00
0,00
0,00
8,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00
2,00
6,00
0,00
0,00
6,00
2,00
4,00
4,00
4,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Presenza nel nucleo familiare
richiedente di almeno un
componente con sede principale di
lavoro in

Punteggio

3,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
0,00
6,00
6,00
6,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
6,00
6,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Presenza nel nucleo familiare
richiedente di almeno un
componente con attivita lavorativa
principale nell’ambito di una delle
attivita artigiane o tradizionali
comprese hell’elenco dei Codici
ATECO individuati ai fini del presente
Bando

Punteggio

0,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
2,00
0,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nucleo richiedente con tutti i
componenti di eta inferiore o uguale
ad anni 30

Punteggio

0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
4,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
4,00
0,00
4,00
4,00
4,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
4,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Posizione Prot/anno

51
52
53
54
55
56
57
58

545437/2020
579130/2020
7867/2021
20838/2021
577969/2020
584488/2020
24841/2021
584162/2020

Punteggio
Totale

15
15
15
15
13
10
8

5

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO DI CONCORSO, VALIDO PER LA LOCAZIONE A SOCIAL HOUSING DI N. 16 ALLOGGI NELL’ISOLA DI MURANO AREA “EX-CONTERIE”

Sfratto esecutivo per finita locazione
o sentenza di separazione con
obbligo al rilascio dell’alloggio

intimato nei confronti di almeno uno

dei richiedenti alla data di
pubblicazione del Bando

Presenza nel nucleo familiare
richiedente di almeno un
componente con residenza nel
territorio nazionale alla data di
pubblicazione del Bando

Punteggio Punteggio
0,00 15,00
0,00 15,00
0,00 15,00
0,00 15,00
0,00 10,00
0,00 10,00
0,00 5,00
0,00 5,00

Presenza nel nucleo famigliare di figli
a carico. Per ogni figlio punti 2

Punteggio

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Presenza nel nucleo familiare
richiedente di almeno un
componente con sede principale di
lavoro in

Punteggio

0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00

Presenza nel nucleo familiare
richiedente di almeno un
componente con attivita lavorativa
principale nell’ambito di una delle
attivita artigiane o tradizionali
comprese hell’elenco dei Codici
ATECO individuati ai fini del presente
Bando

Punteggio

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nucleo richiedente con tutti i
componenti di eta inferiore o uguale
ad anni 30

Punteggio

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



